
                                   

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja Nr.59 në vitin 2020 

                                                  10 Dhjetor, në ora 11:00 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

                                                        RENDI I DITËS 
 

1. Hyrje: znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së; 
 
Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes Nr.49, 52 dhe 
53/2020. 
 

2. Aktivitetet e SKQZ-së 
 

3. Aktivitetet e ZRPPC-së 
 
Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimit te ZRPPC per Regjistrimin e Partise Politike 
Nasa Inicijativa. 
 

4. Raport i Këshillave të KQZ-së: 
5.  

-Këshillipër Çështje Ligjore 
 
-Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimit për zyren e Presidentit të Republikës së Kosovës 
 
Këshilli për Operacione Zgjedhore 
 

              -Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimit të SKQZ-së për             
asgjësimin/shkatërrimin e materialit zgjedhor, sipas aktgjykimeve të plotëfuqishme, 
 
              - Shqyrtim dhe miratimi  i vendimit për asgjësimi-shkatërrimi e materialit 
zgjedhor për zgjedhjet e parakohshme për Kuvendin  e Kosovës, të mbajtura më 06 
tetor  2019 dhe 
 

6. Të ndryshme. 
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